令和 5年 6月吉日

お客様各位

ホテルグランビュー石垣新川

支配人

無料シャトルバスの各出発時間及び出発、到着場

所の変更のお知らせ

平素はホテルグランビュー石垣新川をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

下記日程において、無料シャトルバスの各出発時間が変更になりますのでお知らせい

たします。

ホテルグランビュー石垣新川のオープン時より皆様にご愛顧いただいておりましたが、

この度姉妹店「ホテルグランビュー石垣 The First」のオープンに伴い、7月 11日（火）

からは無料送迎バスの各出発時間を変更し、到着、出発の場所を「ホテルグランビュー

石垣 The Firstに変更させていただきます。

また、空港への送りも終了となりますのでご了承ください。

お客様にはご迷惑をお掛け致します事を伏せてお詫びいたします、さらなるサービス

向上に取り組んでまいりますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

新しい時刻表及び集合バスにつきましては、近日中にホームページよりお知らせいた

します。

記

無料シャトルバスの営業見直し

新スケジュール適用 ・・・ 2023年 7月 11日（火）

以上